
 

令和 4年 8月吉日 

 

お客様各位 

東京海上日動火災保険株式会社 

関 西 営 業 第 三 部 

営 業 第 二 課 長  堀 内  一 優 

 

 

団体総合生活保険パンフレット表記誤りに関するお詫び 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社の商品をご愛顧いただき、誠に有

り難く、厚く御礼申し上げます。 

  

 さて、お客様にご案内させて頂きました団体総合生活保険のパンフレットに関しまして、募集対

象のタイプに記載漏れがあったことが判明いたしました。弊社不手際により多大なるご迷惑をおか

けし誠に申し訳なく、深くお詫び申し上げます。 

 つきましては、下記のとおりご案内申し上げますとともに、正しいパンフレットを同封させてい

ただきます。大変お手数ではございますが、お手元のパンフレットを差替え、保管いただきますよ

うお願い申し上げます。 

なお、当該タイプのお引受につきましては、お申込内容に沿って正しくなされております。 

 今後かかることのなきよう再発防止に万全を期して参りますので、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．誤りの内容  

下記の募集タイプの記載がなされておりませんでした。 

 

２．該当補償タイプの内容  

① 傷害補償 ゴルフ中等限定プラン GDタイプ（パンフレット 10ページ） 

② 携行品 ゴルフ用品限定プラン 3GBタイプ（パンフレット 17ページ） 

③ ホールインワン・アルバトロス費用 HDタイプ（パンフレット 18ページ） 

 

３．お問い合わせ 

東京海上日動火災保険株式会社 （担当課）関西営業第三部 営業第二課 担当/赤尾・岡村・大貝  

電話番号：06-6203-0548 

 

※既に返送済の方はお近くのNTNテクニカルサービスまでご相談ください。 

 

以 上 


